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Verksamhetsberättelse år 2023

Röda Korsets UngdomsförbundMalmö

Sammanfattning
Under året 2023 har RKUF Malmö genom våra verksamheter erbjudit läxhjälp,
danslektioner, frukost, social gemenskap och även en podcast med fokus på
ämnen som är relevanta för barn och unga idag. Vi har haft större fokus på
frukostklubben, och vi har anordnat klimatworkshops. Vi har dessutom jobbat
med medlems- och frivilligvård. Vi i styrelsen har deltagit i olika evenemang
för att träffa unga där de är, från föreningsmässa på Malmö universitet till
sommarfestival riktade barn i Seved. Vi har lagt mer tid på nära kontakt med
Förbundsstyrelsen, samt startat upp ett nätverk bestående av representanter
från RKUF:s lokalföreningar. Vi har dessutom samarbetat med andra
lokalföreningar, Röda Korset och även andra organisationer.

Medlemmar
Vi har under 2023 haft totalt 818 medlemmar, varav 715 rörelsemedlemmar
och 103 direktmedlemmar.

Styrelsen
Under året har styrelsen bestått av:

● Ordförande – Sofie Lange
● Vice ordförande – Hanna Lisspers
● Kassör – Dominika Stepnik
● Ledamot - Mohammad Ali Mohammadi
● Ledamot - Cecilia Lundström
● Ledamot - K. Emin Kaplan
● Ledamot - Muhammad Ali
● Ledamot - Tua B. Franks (tills augusti 2023)

Tua B. Frank har entledigats på egen begäran i augusti på grund av byte till
Förbundsstyrelsen. Tyler Flynn var invald som ledamot för året 2023, men har
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tyvärr inte haft möjlighet att engagera sig och har därför entledigats på
egen begäran i början av året.

Styrelsens arbete under året:

Under året 2023 har vi haft större fokus på medlems- och frivilligvård. Vi
började året med att bjuda styrelsen, valberedningen samt våra
verksamhetsledare på “2022 avslutning + 2023 kick-off” med mat och häng
på Kafé Hummusson. Vi bjöd också alla våra medlemmar på fika och
parkhäng i Pildammsparken i slutet av sommaren.

Vi deltog i RKUFs nationella medlemskampanj den 12 april – 17 maj, där vi
bland annat deltog i en föreningsmässa samt var på besök på en
folkhögskola. Tua från styrelsen samt Hananne från valberedningen var på
plats på Open Your Eyes 2 Malmo-mässen på Malmö universitet den 18 april
för att rekrytera medlemmar och frivilliga, samt att få fler att lära känna RKUF.
Emin besökte Malmö Folkhögskola i maj för att hålla en föreläsning och
rekrytera medlemmar till föreningen, efter förfrågan från en av skolans lärare.
Föreläsningen gick jättebra och många deltagare har uttryckt att det har
väckt ett intresse för RKUF hos dem.

Styrelsens ordförande har prioriterat vårt mejlkonto, och arbetat för att alla
ska få snabba och användbara svar under hela året oavsett vem som har
kontaktat oss. I detta avseende har hen pratat med olika andra aktörer i
Malmö och mötte exempelvis upp en socionom samt två präster från Malmö
pastorats gymnasieteam i Svenska Kyrkan, som ville lära sig mer om vårt
arbete i Malmö och utbyta erfarenheter.

Miljö- och sociala rättigheter

Förra året fattade RKUFs medlemmar beslut om att organisationen skulle
utlysa humanitärt nödläge till följd av klimatförändringarna. Därför har även
vi i lokalföreningen Malmö jobbat med att främja hållbarhetsarbetet. Under
våren genomförde vi tre workshops i Röda Korsets Secondhand Shop i
Malmö, vilket vi även kombinerade med medlemskampanjen. Under hösten
utökades arbetet och ytterligare tre workshops hölls, den här gången i
samarbete med RKUF Lund och Studieförbundet Vuxenskolan Malmö. Detta
efter att Studieförbundet Vuxenskolan under juni månad kontaktade oss med
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intresse för samverkan, och i augusti skrev vi på samarbetsavtal att
arrangera klimatworkshops tillsammans.
Vi var också med att representera RKUF på Overshoot Festivalen som hölls
den 27. juli på Folkets park, där Emin var med i planeringsgruppen. Tua och
Sofie var på plats under själva dagen där vi hade ett klädbytesställ i
samband med Röda Korset, RKUF Lund, Terra-Pi och Naturskyddsföreningen.
Genom vårt deltagande fick vi närmare kontakt med miljö- och sociala
rättigheter nätverk i Malmö, och vi introducerade festivaldeltagarna till RKUF.

Vi har såklart också ställt upp vad gäller social hållbarhet och mänskliga
rättigheter. Under våren representerade Cecilia och Emin RKUF Malmö i
planeringsträffar inför årets Sommartorg och invigning på Sevedsplan. Emin
var även på plats under själva dagen för invigningen av sommartorget i juni,
och den 15 juli deltog Sofie som volontär på festivalen som den dagen hade
fokus på barn och unga. Hen hade i samband med detta kontakt med en
verksamhetsutvecklare från Röda Korset, och samverkade under dagen med
bland annat Fryshuset.

Den 24:e september arrangerades en stor demonstration mot regeringens
förslag om anmälningsplikt för offentliganställda, Angiverilagen. Det var en
stor uppslutning av närmare 3000 deltagare och över 70 organisationer och
verksamheter som stod bakom demonstrationen. Emin, Hanna och Sofie var
med att representera RKUF Malmö, och även Muhammad var på plats
genom Ensamkommandes förbund.

Lokalföreningsnätverk

Under hösten på initiativ av RKUF-Malmö startades ett nätverk bestående av
representanter från RKUF:s lokalföreningar, med Muhammad som vår
representant från Malmö. Syftet med nätverket är att underlätta
möjligheterna för samarbete mellan lokalföreningar, snabbt få inblick i det
som händer i olika delar av landet och vilka utmaningar de har samt
inspirera och peppa varandra. Sofie deltog på MOVE 2023 där hen hade
ytterligare kontakt med andra lokalföreningar och engagerade inom RKUF.

Riksårsmötet 2023

RKUF Malmö deltog med totalt 9 ombud på Riksårsmötet 2023, där vi även
hade skrivit två motioner i samarbete med styrelsen i Uppsala: “Om att skriva
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på The Climate and Environment Charter for Humanitarian Organisations”
samt “Integrering av klimatförändringarnas konsekvenser i På Flykt”. Under
mötet fick vi igenom följande yrkanden:

● Att skriva på The Climate and Environment Charter for Humanitarian
Organisations.

● Att Kansliet arbetar för en omarbetad version av Py Flykt där ett eller
flera dilemman avseende klimatförändringar inkluderas som en del av
rollspelet.

● Att inkludera aspekter av klimatrelaterad migration i debriefingen av
På Flykt.

Vi hade även tillsammans med RKUF Lund en nominering till
förbundsordförande, Muhammad Ali, men han blev tyvärr inte invald.
Hannane från Malmös valberedning valdes in till den nationella
valberedningen, och Tua från Malmöstyrelsen kandiderade till
förbundsstyrelsen där hon blev invald som ledamot. Tyvärr kommunicerade
förbundsstyrelsen i september att Tua hade entledigades på egen begäran.
Efter samtal med båda Tua och förbundsstyrelsen kom fram att Tua hade
önskat att få fortsätta som ledamot, men blev uppmanad att lämna av
övriga förbundsstyrelsen. Vi i Malmö ansåg att processen saknade
transparens och förtydligade, medan Förbundsstyrelsen svarade upprepade
gånger refererade till policyhögen och föreningshandboken samt dokument
som inte finns direkt tillgängliga för lokalföreningar som förklaring till detta.
RKUF Malmö finner, trots att Förbundsstyrelsen vidhåller att processen har
varit korrekt, att processen av uppmaning till entledigande av
styrelseledamot borde bli kommunicerad till lokalföreningarna. Efter samtal
med förbundsstyrelsen i ärendet beslutade Malmö i november själv att
kommunicera ut bakgrunden för Tuas entledigande till övriga
lokalföreningar.

Ekonomi

Vår kassör Dominika har gjort RKUFs kassörsutbildning för att få bättre
förståelse för uppdraget, och gick dessutom en bokslutsutbildning för att lära
sig hur man gör ett bokslut korrekt. Kassören har utformat en budget efter
resultat och budget för året 2022, samt utifrån styrelsens diskussioner. Under
2023 har vi sökt extern finansiering hos olika fonder, bl.a. Kungahuset, Idéer
för livet, Pro Patria och Kungliga patriotiska sällskapet. Tyvärr lyckas inte att få
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finansiering, men vi har även sökt intern finansiering från föreningspotten
vilket har beviljats. Dessutom har det sökts ommedlemsbidrag.

Verksamheter
Under året 2023 har vi drivit frukostklubber på 2 skolor, läxhjälp i samarbete
med Ensamkommandes Förbund, en aktivitetsgrupp på en mötesplats för
barn, samt en podcast i samarbete med RKUF Lund.

Vi har enligt verksamhetsplanen undersökt möjligheterna för uppstart av en
kompisgrupp i Malmö, och träffade Hassela Unga för att diskutera ett
eventuellt samarbete kring detta. Inför sommaren jobbade Hanna därför
med potentiell uppstart av sommarkompis med olika aktiviteter för barn och
unga under sommaren. Tyvärr lyckas vi inte rekrytera in tillräckligt med
frivilliga, och kunde därför inte starta upp aktiviteten. Hanna har under året
enligt verksamhetsplanen även kollat upp möjligheterna för att vara med
och driva Tjejgruppen på Mötesplats Otto. Vi har haft kontakt med våra
verksamhetsledare på Läxhjälpen Mötesplats Otto kring detta, men inga fler
volontärer för tjejgruppen specifikt har sökts. RKUF Malmö styrelsen har alltså
inte haft inblandat sig i tjejgruppen på lördagar än, utan har under 2023
fortsatt fokuserat på Läxhjälpen där.

LäxhjälpenMötesplats Otto har varit aktiv men det har varit svårt att hitta
volontärer. Många ansökningar har kommit in men få återkopplar. Läxhjälpen
har två verksamhetsledare, där den ene har varit aktiv ett år, i nuläget på
distans, och den andra har varit aktiv sedan september. RKUF Malmö har
under året haft flertalet volontärer på Läxhjälpen, men det har varit
utmanande att hitta aktiva volontärer som stannar en längre period. Just nu
har vi två aktiva volontärer där från RKUF, och jobbar under november
månad på att skaffa fler. Ungefär 5-10 ungdomar besöker Läxhjälpen i
veckan, många av dem är återkommande. Det finns behov av att
marknadsföra Läxhjälpen mer för att få ut det till barnen och nå fler. Styrelsen
är nöjd med de verksamhetsledare som finns men behöver en mer fruktbar
rekrytering av volontärer.

Dansklubben är vår aktivitetsgrupp som vi driver på mötesplats Gnistan för
Gnistans barn i alderen 6-14 år sedan 2021. Dansklubben har varit aktiv större
delen av året, men var på sommaruppehåll då barnen var utomhus. Tidigare
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har våra volontärer erbjudit danslektioner i K-pop, men under hösten har vi
anpassat aktiviteten till nya önskemål från barnen. Nu är det istället en
blandning av danslektioner och danslekar, med olika musikgenrer. Fler barn
deltar i dansaktiviteten än förra året, och vi har nu ungefär 10-15 deltagare
varje tillfälle. Under 2023 har vi haft i allt 8 volontärer som har dansat med
barnen på fredagar cirka kl. 17-18. En av dessa har agerat verksamhetsledare,
men fick pausa sitt uppdrag under hösten på grund av utbytestermin. Därför
har Sofie från styrelsen tillfälligt återtagit detta ansvar.

Frukostklubben Sofielundsskolan skötte sina uppgifter fram till läsåret
2023-24. Sydsvenskan har släppt ut artikeln ‘Ökad hunger bland skolbarn i
Malmö’ som hade frukostklubben i Sofielund som fokus, där våra två
verksamhetsledare som var på plats intervjuades. I början av årskursen
2023-24 genomfördes en miljöbesiktning på skolan av Malmö stad, där
inspektören tog beslutet att det var för mycket skräp runt om i skolan och att
detta skulle omedelbart sluta. Skolan antog att det var frukostklubbens skräp,
och enligt skolan slängde eleverna servetter samt juicepaket som
serverades av verksamheten. Skolan tog därför beslutet att avsluta
frukostklubben. Efter detta beslut har vi tyvärr haft svårigheter i kontakten
med skolan, och på grund av dessa omständigheter har styrelsen beslutat
att avsluta verksamheten tills vidare. Styrelsen under våren 2024 ska se över
möjligheterna för uppstart av Frukostklubben på en annan skola.

Frukostklubben Videdalsskolan fick pausas förra året efter svårigheter i
kontakten med skolan, och vi jobbade under våren i år på att starta upp
verksamheten igen. Denna gång med styrelsens nya verksamhetsansvariga
Emin som hade personliga kopplingar till anställda på skolan, och vi
hoppades att detta skulle förbättra de tidigare problemmed kontakten.
Eftersom det var eleverna själva som var volontärer önskade
hemkunskapsläraren på skolan att ta över ansvaret för rekryteringen, vilket
hen gjorde i början av höstterminen. Här upplevde vi tyvärr igen svårigheter i
kommunikationen mellan styrelsen och skolan. För att hålla nära kontakt
med verksamheten erbjöd Emin att hålla en föreläsning på skolan i samband
med uppstart efter sommarlovet. Skolans rektor och biträdande rektor
tackade ja till inbjudan, men efter detta lyckas Emin inte få ett datum för
besöket efter många försök på vidare kontakt. På grund av dessa
omständigheter har styrelsen beslutat att avsluta verksamheten tills vidare
och att styrelsen under våren 2024 ska se över möjligheterna . Styrelsen
under våren 2024 ska se över möjligheterna för uppstart av Frukostklubben
på en annan skola.
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RKUF-podden är vår Podd verksamhet i samarbete med RKUF Lund.
Verksamheten har kunnat publicera totalt av 5 avsnitt under året i perioden
till och med oktober, med två ytterligare inspelningar på väg under
november. Poddgruppen hade i oktober ett möte där man konkluderade ett
önskemål om bättre lokal i förhållande till förbättring av ljudkvalitet. Arbetet
med att finna en ny lokal har pågått i några veckor, men vi har inte bestämt
oss för ett alternativ än. Det finns alternativa lokaler för inspelning som Radio
AF, som är särskilt anpassad för podcastinspelning och som kostar 490 sek
per inspelningstimme. Detta är inte hållbart med vår nuvarande budget för
RKUF-Podden, som i så fall behövas justeras för året 2024. Därför planerar
RKUF Malmö och RKUF Lund att diskutera vidare angående budgeten för
verksamhetsåret 2024.

Ekonomisk redovisning
Resultat och balansräkning för år 2023.
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3510 Medlemsavgifter

3930 Röda Kors-bidrag

5420 Programvaror
5843 Kost/ fika under möten och kurser
5845 Material
5910 Annonsering
6110 Kontorsmateriel
6150 Trycksaker
6250 Postbefordran
6390 Övriga riskkostnader
6540 IT-tjänster
6570 Bankkostnader
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla

7900 Övriga kostnader

8999 Årets resultat

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31
  

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31
 Period fg år: 2022-01-01 - 2022-12-31

  
Perioden Ackumulerat Period fg år:

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

-100,00 -100,00 0,00
 

Övriga rörelseintäkter
7 500,00 7 500,00 0,00

 
Summa rörelsens intäkter 7 400,00 7 400,00 0,00

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

-1 449,77 -1 449,77 -2 840,54
-8 153,87 -8 153,87 -56 020,23

-398,90 -398,90 -8 119,60
-500,00 -500,00 -545,00
-210,00 -210,00 -329,60
-675,00 -675,00 -825,00

-6 930,00 -6 930,00 -5 611,00
0,00 0,00 -34,58

-1 785,00 -1 785,00 0,00
-1 307,00 -1 307,00 -950,00

0,00 0,00 -100,00
220,00 220,00 0,00

-21 189,54 -21 189,54 -75 375,55

Övriga rörelsekostnader
0,00 0,00 -370,00

 
Summa rörelsens kostnader -21 189,54 -21 189,54 -75 745,55

Rörelseresultat -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55

Finansiella poster
Resultat efter finansiella poster -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55

Resultat före skatt -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55

BERÄKNAT RESULTAT -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55

Årets bokförda resultat
-13 789,54 -13 789,54 -93 052,87

 

Preliminär resultaträkning
RKUF MALMÖ 
846502-1262

Utskrivet av Dominika Stepnik 2024-01-21 20:34:06 Visma eEkonomi
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1920 Nordea PlusGiro

2069 Årets resultat

2091 Balanserad vinst eller förlust

2440 Leverantörsskulder

2801 Eget kapital Styrelsen
2802 Eget kapital Läxhjälp
2803 Eget kapital Mosippan
2804 Eget kapital Kompisgrupper
2805 Eget kapital Frukostklubben
2806 Eget kapital Nydala
2807 Eget kapital Mötesplats Otto
2808 Eget kapital Mosippan

2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31 
 
Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31 
Period fg år: 2022-01-01 - 2022-12-31

  
 
 

Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

Periodslut
 fg år

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97
 
Summa övriga omsättningstillgångar 128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97

Summa omsättningstillgångar 128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97

SUMMA TILLGÅNGAR 128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

75 745,55 -61 956,01 13 789,54 75 745,55
 
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust

17 307,32 75 745,55 93 052,87 17 307,32
 
Summa fritt eget kapital 17 307,32 75 745,55 93 052,87 17 307,32

Summa eget kapital 93 052,87 13 789,54 106 842,41 93 052,87

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

-220,00 220,00 0,00 -220,00
 
Övriga skulder

-146 039,96 0,00 -146 039,96 -146 039,96
-63 966,00 0,00 -63 966,00 -63 966,00
-4 604,00 0,00 -4 604,00 -4 604,00
3 128,00 0,00 3 128,00 3 128,00
9 323,30 0,00 9 323,30 9 323,30
3 467,51 0,00 3 467,51 3 467,51

25 776,52 0,00 25 776,52 25 776,52
-3 888,21 0,00 -3 888,21 -3 888,21

-176 802,84 0,00 -176 802,84 -176 802,84

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
-45 000,00 37 000,00 -8 000,00 -45 000,00

 
Summa kortfristiga skulder -222 022,84 37 220,00 -184 802,84 -222 022,84

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -128 969,97 51 009,54 -77 960,43 -128 969,97

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

Preliminär balansräkning
RKUF MALMÖ 
846502-1262

Utskrivet av Dominika Stepnik 2024-01-21 20:32:06 Visma eEkonomi
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Dominika Stepnik,
kassör

Mohammad Ali Mohammadi,
ledamot

Cecilia Lundström,
ledamot

Kutalmis Emin Kaplan,
ledamot

Muhammad Ali,
ledamot

Röda Korsets Ungdomsförbund
rkuf.se

 H
L,

 C
L,

 M
AM

, S
EM

L,
 K

EK
, M

A,
 D

AS
 —

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k






Verksamhetsberättelse år 2023


Röda Korsets UngdomsförbundMalmö


Sammanfattning
Under året 2023 har RKUF Malmö genom våra verksamheter erbjudit läxhjälp,
danslektioner, frukost, social gemenskap och även en podcast med fokus på
ämnen som är relevanta för barn och unga idag. Vi har haft större fokus på
frukostklubben, och vi har anordnat klimatworkshops. Vi har dessutom jobbat
med medlems- och frivilligvård. Vi i styrelsen har deltagit i olika evenemang
för att träffa unga där de är, från föreningsmässa på Malmö universitet till
sommarfestival riktade barn i Seved. Vi har lagt mer tid på nära kontakt med
Förbundsstyrelsen, samt startat upp ett nätverk bestående av representanter
från RKUF:s lokalföreningar. Vi har dessutom samarbetat med andra
lokalföreningar, Röda Korset och även andra organisationer.


Medlemmar
Vi har under 2023 haft totalt 818 medlemmar, varav 715 rörelsemedlemmar
och 103 direktmedlemmar.


Styrelsen
Under året har styrelsen bestått av:


● Ordförande – Sofie Lange
● Vice ordförande – Hanna Lisspers
● Kassör – Dominika Stepnik
● Ledamot - Mohammad Ali Mohammadi
● Ledamot - Cecilia Lundström
● Ledamot - K. Emin Kaplan
● Ledamot - Muhammad Ali
● Ledamot - Tua B. Franks (tills augusti 2023)


Tua B. Frank har entledigats på egen begäran i augusti på grund av byte till
Förbundsstyrelsen. Tyler Flynn var invald som ledamot för året 2023, men har
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tyvärr inte haft möjlighet att engagera sig och har därför entledigats på
egen begäran i början av året.


Styrelsens arbete under året:


Under året 2023 har vi haft större fokus på medlems- och frivilligvård. Vi
började året med att bjuda styrelsen, valberedningen samt våra
verksamhetsledare på “2022 avslutning + 2023 kick-off” med mat och häng
på Kafé Hummusson. Vi bjöd också alla våra medlemmar på fika och
parkhäng i Pildammsparken i slutet av sommaren.


Vi deltog i RKUFs nationella medlemskampanj den 12 april – 17 maj, där vi
bland annat deltog i en föreningsmässa samt var på besök på en
folkhögskola. Tua från styrelsen samt Hananne från valberedningen var på
plats på Open Your Eyes 2 Malmo-mässen på Malmö universitet den 18 april
för att rekrytera medlemmar och frivilliga, samt att få fler att lära känna RKUF.
Emin besökte Malmö Folkhögskola i maj för att hålla en föreläsning och
rekrytera medlemmar till föreningen, efter förfrågan från en av skolans lärare.
Föreläsningen gick jättebra och många deltagare har uttryckt att det har
väckt ett intresse för RKUF hos dem.


Styrelsens ordförande har prioriterat vårt mejlkonto, och arbetat för att alla
ska få snabba och användbara svar under hela året oavsett vem som har
kontaktat oss. I detta avseende har hen pratat med olika andra aktörer i
Malmö och mötte exempelvis upp en socionom samt två präster från Malmö
pastorats gymnasieteam i Svenska Kyrkan, som ville lära sig mer om vårt
arbete i Malmö och utbyta erfarenheter.


Miljö- och sociala rättigheter


Förra året fattade RKUFs medlemmar beslut om att organisationen skulle
utlysa humanitärt nödläge till följd av klimatförändringarna. Därför har även
vi i lokalföreningen Malmö jobbat med att främja hållbarhetsarbetet. Under
våren genomförde vi tre workshops i Röda Korsets Secondhand Shop i
Malmö, vilket vi även kombinerade med medlemskampanjen. Under hösten
utökades arbetet och ytterligare tre workshops hölls, den här gången i
samarbete med RKUF Lund och Studieförbundet Vuxenskolan Malmö. Detta
efter att Studieförbundet Vuxenskolan under juni månad kontaktade oss med
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intresse för samverkan, och i augusti skrev vi på samarbetsavtal att
arrangera klimatworkshops tillsammans.
Vi var också med att representera RKUF på Overshoot Festivalen som hölls
den 27. juli på Folkets park, där Emin var med i planeringsgruppen. Tua och
Sofie var på plats under själva dagen där vi hade ett klädbytesställ i
samband med Röda Korset, RKUF Lund, Terra-Pi och Naturskyddsföreningen.
Genom vårt deltagande fick vi närmare kontakt med miljö- och sociala
rättigheter nätverk i Malmö, och vi introducerade festivaldeltagarna till RKUF.


Vi har såklart också ställt upp vad gäller social hållbarhet och mänskliga
rättigheter. Under våren representerade Cecilia och Emin RKUF Malmö i
planeringsträffar inför årets Sommartorg och invigning på Sevedsplan. Emin
var även på plats under själva dagen för invigningen av sommartorget i juni,
och den 15 juli deltog Sofie som volontär på festivalen som den dagen hade
fokus på barn och unga. Hen hade i samband med detta kontakt med en
verksamhetsutvecklare från Röda Korset, och samverkade under dagen med
bland annat Fryshuset.


Den 24:e september arrangerades en stor demonstration mot regeringens
förslag om anmälningsplikt för offentliganställda, Angiverilagen. Det var en
stor uppslutning av närmare 3000 deltagare och över 70 organisationer och
verksamheter som stod bakom demonstrationen. Emin, Hanna och Sofie var
med att representera RKUF Malmö, och även Muhammad var på plats
genom Ensamkommandes förbund.


Lokalföreningsnätverk


Under hösten på initiativ av RKUF-Malmö startades ett nätverk bestående av
representanter från RKUF:s lokalföreningar, med Muhammad som vår
representant från Malmö. Syftet med nätverket är att underlätta
möjligheterna för samarbete mellan lokalföreningar, snabbt få inblick i det
som händer i olika delar av landet och vilka utmaningar de har samt
inspirera och peppa varandra. Sofie deltog på MOVE 2023 där hen hade
ytterligare kontakt med andra lokalföreningar och engagerade inom RKUF.


Riksårsmötet 2023


RKUF Malmö deltog med totalt 9 ombud på Riksårsmötet 2023, där vi även
hade skrivit två motioner i samarbete med styrelsen i Uppsala: “Om att skriva
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på The Climate and Environment Charter for Humanitarian Organisations”
samt “Integrering av klimatförändringarnas konsekvenser i På Flykt”. Under
mötet fick vi igenom följande yrkanden:


● Att skriva på The Climate and Environment Charter for Humanitarian
Organisations.


● Att Kansliet arbetar för en omarbetad version av Py Flykt där ett eller
flera dilemman avseende klimatförändringar inkluderas som en del av
rollspelet.


● Att inkludera aspekter av klimatrelaterad migration i debriefingen av
På Flykt.


Vi hade även tillsammans med RKUF Lund en nominering till
förbundsordförande, Muhammad Ali, men han blev tyvärr inte invald.
Hannane från Malmös valberedning valdes in till den nationella
valberedningen, och Tua från Malmöstyrelsen kandiderade till
förbundsstyrelsen där hon blev invald som ledamot. Tyvärr kommunicerade
förbundsstyrelsen i september att Tua hade entledigades på egen begäran.
Efter samtal med båda Tua och förbundsstyrelsen kom fram att Tua hade
önskat att få fortsätta som ledamot, men blev uppmanad att lämna av
övriga förbundsstyrelsen. Vi i Malmö ansåg att processen saknade
transparens och förtydligade, medan Förbundsstyrelsen svarade upprepade
gånger refererade till policyhögen och föreningshandboken samt dokument
som inte finns direkt tillgängliga för lokalföreningar som förklaring till detta.
RKUF Malmö finner, trots att Förbundsstyrelsen vidhåller att processen har
varit korrekt, att processen av uppmaning till entledigande av
styrelseledamot borde bli kommunicerad till lokalföreningarna. Efter samtal
med förbundsstyrelsen i ärendet beslutade Malmö i november själv att
kommunicera ut bakgrunden för Tuas entledigande till övriga
lokalföreningar.


Ekonomi


Vår kassör Dominika har gjort RKUFs kassörsutbildning för att få bättre
förståelse för uppdraget, och gick dessutom en bokslutsutbildning för att lära
sig hur man gör ett bokslut korrekt. Kassören har utformat en budget efter
resultat och budget för året 2022, samt utifrån styrelsens diskussioner. Under
2023 har vi sökt extern finansiering hos olika fonder, bl.a. Kungahuset, Idéer
för livet, Pro Patria och Kungliga patriotiska sällskapet. Tyvärr lyckas inte att få
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finansiering, men vi har även sökt intern finansiering från föreningspotten
vilket har beviljats. Dessutom har det sökts ommedlemsbidrag.


Verksamheter
Under året 2023 har vi drivit frukostklubber på 2 skolor, läxhjälp i samarbete
med Ensamkommandes Förbund, en aktivitetsgrupp på en mötesplats för
barn, samt en podcast i samarbete med RKUF Lund.


Vi har enligt verksamhetsplanen undersökt möjligheterna för uppstart av en
kompisgrupp i Malmö, och träffade Hassela Unga för att diskutera ett
eventuellt samarbete kring detta. Inför sommaren jobbade Hanna därför
med potentiell uppstart av sommarkompis med olika aktiviteter för barn och
unga under sommaren. Tyvärr lyckas vi inte rekrytera in tillräckligt med
frivilliga, och kunde därför inte starta upp aktiviteten. Hanna har under året
enligt verksamhetsplanen även kollat upp möjligheterna för att vara med
och driva Tjejgruppen på Mötesplats Otto. Vi har haft kontakt med våra
verksamhetsledare på Läxhjälpen Mötesplats Otto kring detta, men inga fler
volontärer för tjejgruppen specifikt har sökts. RKUF Malmö styrelsen har alltså
inte haft inblandat sig i tjejgruppen på lördagar än, utan har under 2023
fortsatt fokuserat på Läxhjälpen där.


LäxhjälpenMötesplats Otto har varit aktiv men det har varit svårt att hitta
volontärer. Många ansökningar har kommit in men få återkopplar. Läxhjälpen
har två verksamhetsledare, där den ene har varit aktiv ett år, i nuläget på
distans, och den andra har varit aktiv sedan september. RKUF Malmö har
under året haft flertalet volontärer på Läxhjälpen, men det har varit
utmanande att hitta aktiva volontärer som stannar en längre period. Just nu
har vi två aktiva volontärer där från RKUF, och jobbar under november
månad på att skaffa fler. Ungefär 5-10 ungdomar besöker Läxhjälpen i
veckan, många av dem är återkommande. Det finns behov av att
marknadsföra Läxhjälpen mer för att få ut det till barnen och nå fler. Styrelsen
är nöjd med de verksamhetsledare som finns men behöver en mer fruktbar
rekrytering av volontärer.


Dansklubben är vår aktivitetsgrupp som vi driver på mötesplats Gnistan för
Gnistans barn i alderen 6-14 år sedan 2021. Dansklubben har varit aktiv större
delen av året, men var på sommaruppehåll då barnen var utomhus. Tidigare
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har våra volontärer erbjudit danslektioner i K-pop, men under hösten har vi
anpassat aktiviteten till nya önskemål från barnen. Nu är det istället en
blandning av danslektioner och danslekar, med olika musikgenrer. Fler barn
deltar i dansaktiviteten än förra året, och vi har nu ungefär 10-15 deltagare
varje tillfälle. Under 2023 har vi haft i allt 8 volontärer som har dansat med
barnen på fredagar cirka kl. 17-18. En av dessa har agerat verksamhetsledare,
men fick pausa sitt uppdrag under hösten på grund av utbytestermin. Därför
har Sofie från styrelsen tillfälligt återtagit detta ansvar.


Frukostklubben Sofielundsskolan skötte sina uppgifter fram till läsåret
2023-24. Sydsvenskan har släppt ut artikeln ‘Ökad hunger bland skolbarn i
Malmö’ som hade frukostklubben i Sofielund som fokus, där våra två
verksamhetsledare som var på plats intervjuades. I början av årskursen
2023-24 genomfördes en miljöbesiktning på skolan av Malmö stad, där
inspektören tog beslutet att det var för mycket skräp runt om i skolan och att
detta skulle omedelbart sluta. Skolan antog att det var frukostklubbens skräp,
och enligt skolan slängde eleverna servetter samt juicepaket som
serverades av verksamheten. Skolan tog därför beslutet att avsluta
frukostklubben. Efter detta beslut har vi tyvärr haft svårigheter i kontakten
med skolan, och på grund av dessa omständigheter har styrelsen beslutat
att avsluta verksamheten tills vidare. Styrelsen under våren 2024 ska se över
möjligheterna för uppstart av Frukostklubben på en annan skola.


Frukostklubben Videdalsskolan fick pausas förra året efter svårigheter i
kontakten med skolan, och vi jobbade under våren i år på att starta upp
verksamheten igen. Denna gång med styrelsens nya verksamhetsansvariga
Emin som hade personliga kopplingar till anställda på skolan, och vi
hoppades att detta skulle förbättra de tidigare problemmed kontakten.
Eftersom det var eleverna själva som var volontärer önskade
hemkunskapsläraren på skolan att ta över ansvaret för rekryteringen, vilket
hen gjorde i början av höstterminen. Här upplevde vi tyvärr igen svårigheter i
kommunikationen mellan styrelsen och skolan. För att hålla nära kontakt
med verksamheten erbjöd Emin att hålla en föreläsning på skolan i samband
med uppstart efter sommarlovet. Skolans rektor och biträdande rektor
tackade ja till inbjudan, men efter detta lyckas Emin inte få ett datum för
besöket efter många försök på vidare kontakt. På grund av dessa
omständigheter har styrelsen beslutat att avsluta verksamheten tills vidare
och att styrelsen under våren 2024 ska se över möjligheterna . Styrelsen
under våren 2024 ska se över möjligheterna för uppstart av Frukostklubben
på en annan skola.
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RKUF-podden är vår Podd verksamhet i samarbete med RKUF Lund.
Verksamheten har kunnat publicera totalt av 5 avsnitt under året i perioden
till och med oktober, med två ytterligare inspelningar på väg under
november. Poddgruppen hade i oktober ett möte där man konkluderade ett
önskemål om bättre lokal i förhållande till förbättring av ljudkvalitet. Arbetet
med att finna en ny lokal har pågått i några veckor, men vi har inte bestämt
oss för ett alternativ än. Det finns alternativa lokaler för inspelning som Radio
AF, som är särskilt anpassad för podcastinspelning och som kostar 490 sek
per inspelningstimme. Detta är inte hållbart med vår nuvarande budget för
RKUF-Podden, som i så fall behövas justeras för året 2024. Därför planerar
RKUF Malmö och RKUF Lund att diskutera vidare angående budgeten för
verksamhetsåret 2024.


Ekonomisk redovisning
Resultat och balansräkning för år 2023.


Röda Korsets Ungdomsförbund
rkuf.se







3510 Medlemsavgifter


3930 Röda Kors-bidrag


5420 Programvaror
5843 Kost/ fika under möten och kurser
5845 Material
5910 Annonsering
6110 Kontorsmateriel
6150 Trycksaker
6250 Postbefordran
6390 Övriga riskkostnader
6540 IT-tjänster
6570 Bankkostnader
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla


7900 Övriga kostnader


8999 Årets resultat


Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31
  


Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31
 Period fg år: 2022-01-01 - 2022-12-31


  
Perioden Ackumulerat Period fg år:


Rörelsens intäkter
Nettoomsättning


-100,00 -100,00 0,00
 


Övriga rörelseintäkter
7 500,00 7 500,00 0,00


 
Summa rörelsens intäkter 7 400,00 7 400,00 0,00


Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader


-1 449,77 -1 449,77 -2 840,54
-8 153,87 -8 153,87 -56 020,23


-398,90 -398,90 -8 119,60
-500,00 -500,00 -545,00
-210,00 -210,00 -329,60
-675,00 -675,00 -825,00


-6 930,00 -6 930,00 -5 611,00
0,00 0,00 -34,58


-1 785,00 -1 785,00 0,00
-1 307,00 -1 307,00 -950,00


0,00 0,00 -100,00
220,00 220,00 0,00


-21 189,54 -21 189,54 -75 375,55


Övriga rörelsekostnader
0,00 0,00 -370,00


 
Summa rörelsens kostnader -21 189,54 -21 189,54 -75 745,55


Rörelseresultat -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55


Finansiella poster
Resultat efter finansiella poster -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55


Resultat före skatt -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55


BERÄKNAT RESULTAT -13 789,54 -13 789,54 -75 745,55


Årets bokförda resultat
-13 789,54 -13 789,54 -93 052,87
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1920 Nordea PlusGiro


2069 Årets resultat


2091 Balanserad vinst eller förlust


2440 Leverantörsskulder


2801 Eget kapital Styrelsen
2802 Eget kapital Läxhjälp
2803 Eget kapital Mosippan
2804 Eget kapital Kompisgrupper
2805 Eget kapital Frukostklubben
2806 Eget kapital Nydala
2807 Eget kapital Mötesplats Otto
2808 Eget kapital Mosippan


2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31 
 
Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31 
Period fg år: 2022-01-01 - 2022-12-31


  
 
 


Vid
 periodens
 början Förändring


Vid
 periodens
 slut


Periodslut
 fg år


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank


128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97
 
Summa övriga omsättningstillgångar 128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97


Summa omsättningstillgångar 128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97


SUMMA TILLGÅNGAR 128 969,97 -51 009,54 77 960,43 128 969,97


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital
Eget kapital vid årets början


75 745,55 -61 956,01 13 789,54 75 745,55
 
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust


17 307,32 75 745,55 93 052,87 17 307,32
 
Summa fritt eget kapital 17 307,32 75 745,55 93 052,87 17 307,32


Summa eget kapital 93 052,87 13 789,54 106 842,41 93 052,87


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder


-220,00 220,00 0,00 -220,00
 
Övriga skulder


-146 039,96 0,00 -146 039,96 -146 039,96
-63 966,00 0,00 -63 966,00 -63 966,00
-4 604,00 0,00 -4 604,00 -4 604,00
3 128,00 0,00 3 128,00 3 128,00
9 323,30 0,00 9 323,30 9 323,30
3 467,51 0,00 3 467,51 3 467,51


25 776,52 0,00 25 776,52 25 776,52
-3 888,21 0,00 -3 888,21 -3 888,21


-176 802,84 0,00 -176 802,84 -176 802,84


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
-45 000,00 37 000,00 -8 000,00 -45 000,00


 
Summa kortfristiga skulder -222 022,84 37 220,00 -184 802,84 -222 022,84


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -128 969,97 51 009,54 -77 960,43 -128 969,97


BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00


Preliminär balansräkning
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